[image: Brasão da prefeitura no bolso da camiseta][image: C:\Users\Usuario\Desktop\Fotos\Artes\logo adm png.png]Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000
email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
Santo Antônio de Posse – SP
PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2020
Menor Percentual Ofertado sobre o valor da arrematação, mínimo de 5%.
PROCESSO Nº 3239/2020

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos interessados no certame em epígrafe, Pregão Presencial nº. 068/2020, Processo nº 3239/2020, o qual tem por objeto a contratação de serviço de Leiloeiro Público para futura alienação de bens móveis inservíveis da Administração Pública Municipal, que fica ADIADO o ato de recebimento dos envelopes referentes às propostas de preços e documentação para o dia 21 de outubro de 2020, às 13:30 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse, mantidas todas as demais especificações do edital e seus anexos. (adiado em razão de conveniência e oportunidade desta Administração)

Santo Antônio de Posse/SP, 13 de outubro de 2020.

Norberto de Olivério Júnior
Prefeito Municipal
2

Fl. 02/01

image1.jpeg

image2.png
ANTO 2
ANTONIO 4
DE POSSE

Rty g Phogresso!

COREATAD O e T